様式第２号

令和  年  月  日

備前市長       様

（申請者）住   所             ㊞

氏   名

備前市移住調査宿泊費補助金実績報告書

 備前市移住調査宿泊費補助金について、下記のとおり実施したので、備前市移住調査宿泊費補

助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1 補助活動期間    令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

2 交付決定額         金              円

3 宿泊費           金              円(飲食及びその他補助除く額)

(添付書類)

(１ ) 活動報告書

(２ ) 宿泊証明書

(３ ) 領収書の写し

(４ ) その他市長が必要と認める書類